
JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONASARAJEVO
 
Dircktor Zavoda
 
firoj:Ol- 32054/18-3
 
Datum: 15.8.2018.godine
 

Na osnovu clana 64. stay L tacka a), clana 70. st. l , 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavl-carna 

("SIuzbene novine BiB", broj 39/14), na prcporuku Komisije za javnu nabavku laboratorij skop; 
materijala broj : 01-32050/18-2 od 14.8.20·18.godine, u postupku jayne nabavke laboratorij skog 
rnaterijala Lot 4 Trake sa reagensima, dircktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku lijekova Lot 4 Trake sa 
reagensima, broj: 01-320541I8-2 od 15.8.2018.godine i ugovor za javnu nabavku traka sa 
reagensima, dodje1juje se porrudacu SEMIKEM d.o.o, ponuda broj: 137/18, zaprimljena na 
protokol Zavoda broj 31910 dana 30.7.2018.godine za ponudenu cijenu od 800,00 KM, bez 
PDV-a, kao najbolje ocijenjenom, 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu SEMIKEM 
d.o .o po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesterii 0 

izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnaks.baistovremeno s 
upucivanjern ponudacima koji su ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 70. 
stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanorn 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



Izabrani ponudac SEM1KhM d.o.o je izabran primjcnjujuci kriterij najnize cijene, ko-ja jc 
ponudena II izriosu 9.36,00 KM sa PDV-om, dok su sljcdcci ponudaci dostavili ponuclu 1I 

iznosu kako slijcdi: 
-GLOBEX 1.199,25 KM sa PDV-am 
-EURO LAB '1 ,535,63 K i\,l[ sa PDV-om. 

12 navedcnih ra zlo ga, prirnjcnom clana 64, stav 1. (najni %a cijena) Zakana a JaVl1l111
 
nabavkama c dluceno jc kao 1I clanu 1, a ve c dluke.
 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave odluke maze se izjav iti zalba,..najkasnije u rokui od 
10 (deset) dana ad dana ptijema ave odluke, , ,J ._, ' . - " 

, , 
<.

I, 

_ t · , 

DIREKTOR ZAVODA 
"'\ " . " ; 

mr.sc.dr A~~!D-Za,Hbje. ' . 

4 'de- ~l~'v V

Dostaviti: 
- Ponudacu: SEMIKEM d .o.o 
- Ponudacu: GLOBEX d.o.o 
- Ponudacu: EURO LAB d.o.o 
- Armva 

.5; 
~.;.". 

'" 

, • - I 
I 



Obrazlozcnje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukorn 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj: (J'J ,.
 

2769/18 ~"l ad 08,6.2018.godine.
 
Javna nabavka je sprovedena orvoreuim postupkorn.
 

Procijenjena vrijednost pvnc nabavke bez lJUV-a JC ~J/,)() KM. 

Obavjesrenje 0 nabavci broj: 39-1-1-86-3-36/18 poslato je na objavljivanjc dana 16,7.20Hl. 
godinc, a objavIjeno je na Portalu javnih nabavki dana 16.72018, godinc, sazera k obavjesteraja 0 

nabavci objavljen je u "S1. glasniku BiH", broj 50 od 20.7,2018.god1ne, 

Komisija za javnu nabavku imenovana [e Odlukorn broj: 01-31356-2/18 od 16.7.2018. godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 15.82018. godine izvjestaj 0 radu broj: 32054/18 ad 
06.8.2018. godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 32054/18-1 od 15.8.2018. godine i Prepozuku 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 32054/18-3 od 14.8.2018. godine, u postupku jayne 
nabavke traka sa reagensima. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovrerneno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cernu je sacinila 
cdgovarajuce zapisnike, u kojirna je utvrdeno sljedece : 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3; 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da su ponude ponudaca SEMIKEM d.o.o, GLOBEX i EURO LAB prihvatljive; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalif1kovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijirna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene prcvedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku, 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svernu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tenderskirn dokurnentom. Uvidorn u prilozenu dokurnentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. SEMIKEM d.o.o 936,00 KM 

2. GLOBEX d.o.o 1.199,25 K1\'1 
.- . 

3. EUROLAB 1.535,63 KM 


